
UCHWAŁA NR LXXXV/1820/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 29 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składu Wojewódzkiej Rady 
ds. Polityki Senioralnej II Kadencji 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.), 
w związku z § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej, który 
w aktualnym brzmieniu stanowi załącznik do uchwały Nr LXXII/1635/2019 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 17 września 2019 r. - Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 
         

§ 1. W uchwale Nr CCCIV/6003/2018 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia                       
2 października 2018 r. w sprawie powołania składu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej 
II Kadencji, zmienionej uchwałą Nr XXXVI/843/2019 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
17 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) dotyczące składu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej II Kadencji, zwanej dalej 

Radą, tj.: 
a) ze składu Rady odwołuje się przedstawiciela Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego 
w Lublinie – Pana Piotra Wysok, 

b) do składu Rady powołuje się przedstawiciela Departamentu Wdrażania Europejskiego 
Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego 
w Lublinie – Panią Małgorzatę Siewierską – Lodowską, 

c) ze składy Rady odwołuje się przedstawiciela Lubelskiego Uniwersytetu III Wieku – 
Panią Izabelę Pietras, 

d) do składu Rady powołuje się przedstawiciela Lubelskiego Uniwersytetu III Wieku - 
Panią Wandę Lisiecką. 
 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Radzie przewodniczy Wicemarszałek Województwa Lubelskiego – Pan Zbigniew 
Wojciechowski”. 

 
§ 2. Skład Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej II Kadencji po zmianach, 

o których mowa w § 1 pkt 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członek Zarządu Wicemarszałek 

/-/Sebastian Trojak /-/Zbigniew Wojciechowski  

 

 


